



FECHA DE ELABORACIÓN			CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		CS-005-2015
25	JUNIO	2015		

DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR SOCIAL

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: **KISA IMPORTACIONES, S.A. DE C.V.**

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: KIM120216JP6	CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION:	NUMERO DE CEDULA DE PROVEEDOR SOCIAL: PS-001544
DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): FUENTE DE HERMES No. 6 COL. LOMAS DE TECAMACHALCO, C.P. 53950 HUIXQUILUCAN EDO. DE MEXICO		
DOMICILIO COMERCIAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): FUENTE DE HERMES No. 6 COL. LOMAS DE TECAMACHALCO, C.P. 53950 HUIXQUILUCAN EDO. DE MEXICO		
TELÉFONO: 01-55-55-96-23-10	TEL: FAX	CORREO ELECTRONICO (E-MAIL) info@ibroli.com
NOMBRE DEL PROPIETARIO Y/O REPRESENTANTE LEGAL: GASTON KIBRIT ISRAEL, ALBERTO KIBRIT ISRAEL Y GABRIEL KIBRIT BUCAY		
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD: ESCRITURA 72730, FOLIO 176178, LIBRO 1422, DEL 16 DE FEBRERO DEL 2012, NOTARIA 7 DEL DISTRITO FEDERAL., PODER GENERAL 76.589, DEL 29/AGOSTO/2013, NOTARIA 7 DEL DISTRITO FEDERAL.		

DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN

GIRO COMERCIAL: MATERIALES Y UTILES PARA EQUIPO DE COMPUTO	SUBGIRO COMERCIAL: MATERIALES Y UTILES PARA EQUIPO DE COMPUTO	
ÓRGANO USUARIO: HOSPITAL PARA EL NIÑO	UNIDAD ADMINISTRATIVA: HOSPITAL PARA EL NIÑO	
NOMBRE DEL SOLICITANTE: P.L.I.A. GABRIELA LETICIA ESPINOSA GONZALEZ	TELÉFONO: 2.80.92.14 Y 2.80.92.11	
NÚMERO DE REQUISICIÓN: 065 Y 064	CS-006-2015	
TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): CORRIENTE	ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL, FEDERAL O CONCURRENTE): ESTATAL	PARTIDA PRESUPUESTAL: 2491 Y 2141

ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN

OBJETO DE LA ADQUISICIÓN DE BIENES: MATERIALES Y UTILES PARA EQUIPO DE COMPUTO

TIEMPO DE ENTREGA: **REQ. 065** 08 DIAS HABILIS POSTERIORES AL FALLO, **REQ. 064** DOS ENTREGAS 08 DIAS POSTERIORES AL FALLO Y DEL 06 AL 10 DE AGOSTO 2015, DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DEL AREA USUARIA.

LUGAR DE ENTREGA: LAB. ALMACEN GENERAL, VIALIDAD ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 4.5 CARR. A ZINACANTEPEC, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.

...PORTE TOTAL (NÚMERO Y LETRA): **\$438,132.00** (CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

FORMA DE PAGO: 05 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA

PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES

N/A

ANEXOS DEL CONTRATO

ANEXO UNO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	OBSERVACIONES
-----------	----------------------	---------------

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS (ANVERSO Y REVERSO)

<p>POR LA CONTRATANTE</p> <p>MTRO. HILARIO VICTOR AYALA VAZQUEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS</p> <p>REUBI ORIGINAL JAIME BRUCILOVSKY W.</p>	<p>POR EL PROVEEDOR SOCIAL</p> <p>C. JAIME BRUCILOVSKY W.</p>	FECHA DE SUSCRIPCIÓN		
		DÍA	MES	AÑO
		30	JUNIO	15



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA
ENGRANDE

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		CS.005-2015
25	JUNIO	2015		

UNIDAD	SOL.	PARTIDA PRESUPUESTAL	PROYECTO	EMPRESA	CERTIFICACION PRESUPUESTAL	PRESUPUESTO AUTORIZADO	MONTO ADJUDICADO
H.P.N	065	2491	020302020101	"KISA IMPORTACIONES S.A DE C.V."	15-192	\$87,000.00	\$ 82,075.80

N° DE PAT.	CLAVE	DESCRIPCION Y CARACTERISTICAS DE LOS BIENES	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
8.	IMI0500634	FUENTES DE PODER 600 W ATX	PIEZA	3	\$974.40	\$2,923.20
9.	IMI0500635	FUENTES DE PODER 450 W ATX	PIEZA	3	\$522.00	\$1,566.00
10.	IMI0500636	TECLADO BÁSICO CONEXIÓN USB CON LETRA PEQUEÑA EN ESQUINA SUPERIOR IZQUIERDA	PIEZA	3	\$400.20	\$1,200.60
11.	IMI0500637	MOUSE BÁSICO CONEXIÓN USB	PIEZA	1	\$348.00	\$348.00
12.	IMI0500692	CABLES HDMI PARA PANTALLA 1.8 MTS	PIEZA	2	\$174.00	\$348.00
13.	IMI0500638	CABLES VGA PARA MONITOR 1.8 MTS	PIEZA	3	\$174.00	\$522.00
14.	IMI0500639	ADAPTADOR DE RED INALÁMBRICA 150 MBPS N (NANO USB)	PIEZA	3	\$435.00	\$1,305.00
15.	IMI0500642	ADAPTADOR/ CONVERTIDOR PARA HDD CONEXIÓN USB IDE/SATA PC/LAPTOP	PIEZA	1	\$208.80	\$208.80
16.	IMI0500643	GRABADOR EXTERNO GRABADOR DVD-RW USB 2.0	PIEZA	1	\$835.20	\$835.20
17.	IMI0500694	LECTOR MÚLTIPLE DE TARJETAS DE ALMACENAMIENTO. CONEXIÓN USB	PIEZA	1	\$226.20	\$226.20
18.	IMI0500695	UNIDAD ÓPTICA DVD-RAM CONEXIÓN SATA PC	PIEZA	3	\$661.20	\$1,983.60
19.	IMI0500696	UNIDAD ÓPTICA DVD-RAM SLIM CONEXIÓN SATA EQUIPOS AIO	PIEZA	6	\$783.00	\$4,698.00
20.	IMI0500644	HDD SATA L 500 GB PC	PIEZA	4	\$1,218.00	\$4,872.00
21.	IMI0500645	HDD EXTERNO 2 TB USB 3.0	PIEZA	1	\$3,567.00	\$3,567.00
22.	IMI0500646	HDD SATA II 500 GB LAPTOP	PIEZA	3	\$1,566.00	\$4,698.00
23.	IMI0500647	HDD SCSI 2 TB 15 KRPM SERVIDOR	PIEZA	1	\$6,612.00	\$6,612.00
24.	IMI0500649	MEMORIA RAM DDR3 4 GB 1,333 MHZ PC	PIEZA	4	\$1,218.00	\$4,872.00
25.	IMI0500654	MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1,333 MHZ SERVIDOR	PIEZA	1	\$10,788.00	\$10,788.00
26.	IMI0500651	MEMORIA FLASH USB 32 GB	PIEZA	1	\$696.00	\$696.00
27.	IMI0500648	MEMORIA RAM DDR2 2 GB 800 MHZ LAPTOP	PIEZA	8	\$1,131.00	\$9,048.00
28.	IMI0500698	MEMORIA RAM DDR3 4 GB 1,333 MHZ LAPTOP	PIEZA	6	\$1,183.20	\$7,099.20

29.	IMI0500699	MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1,333 MHZ LAPTOP	PIEZA	1	\$2,088.00	\$2,088.00
30.	IMI0500656	CABLE UTP BOBINA CAT 5E 305 MTS 24 AWG	BOBINA	1	\$2,697.00	\$2,697.00
31.	IMI0500657	PLUG RJ45 BOLSA CON 100 PIEZAS	BOLSA	3	\$835.20	\$2,505.60
32.	IMI0500660	VELCRO ROLLO DE 50 MTS DOBLE CARA	ROLLO	1	\$1,740.00	\$1,740.00
34.	IMI0500713	TARJETA DE RED INALAMBRICA PCI 150 MBPS N	PIEZA	4	\$348.00	\$1,392.00
35.	IMI0500714	TARJETA DE RED INALAMBRICA PCI EXPRESS 150 MBPS N	PIEZA	2	\$835.20	\$1,670.40
36.	IMI0500704	CÁMARAS WEB CONEXIÓN USB	PIEZA	5	\$313.20	\$1,566.00

UNIDA D	SOL.	PARTIDA PRESUPUESTAL	PROYECTO	EMPRESA	CERTIFICACION PRESUPUESTAL	PRESUPUESTO AUTORIZADO	MONTO ADJUDICADO
H.P.N	064	2141	020302020101	"KISA IMPORTACIONES S.A DE C.V."	15-216	\$422,176.32	\$ 356,056.20

DE PAT.	CLAVE	DESCRIPCION Y CARACTERISTICAS DE LOS BIENES	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
37	IMI0500589	CARTUCHO COLOR C-211 DESKJET CANON PIXMA IP2700	PIEZA	4	\$591.60	\$ 2,366.40
38	IMI0500183	CARTUCHO COLOR MOD. 33 18C0033 DESKJET LERMARK X5470	PIEZA	3	\$ 730.80	\$ 2,192.40
39	IMI0500186	CARTUCHO COLOR No. 20 15M0120, DESKJET, LEXMARK Z705	PIEZA	9	\$ 522.00	\$4,698.00
40	IMI0500162	CARTUCHO COLOR No. 22 C9352A, DESKJET, HP D2460	PIEZA	4	\$504.60	\$2,018.40
41	IMI0500185	CARTUCHO COLOR No. 29 18C1429, DESKJET, LEXMARK Z1300	PIEZA	5	\$ 609.00	\$3,045.00
42	IMI0500553	FRASCO TONER No. 026266 (210 GR/NEGRO) SHARP A1-2040CS	PIEZA	4	\$295.80	\$1,183.20
43	IMI0500556	FRASCO TONER No. 027281 (210 GR/NEGRO) SHARP A1-1645CS	PIEZA	4	\$ 295.80	\$1,183.20
44	IMI0500591	CARTUCHO TINTA NEGRA No. 701 CC635A, DESKJET, HP FAX 640	PIEZA	3	\$ 696.00	\$ 2,088.00
45	IMI0500182	CARTUCHO NEGRO No. 32 18C0032, DESKJET, LEXMARK X5470	PIEZA	2	\$696.00	\$1,392.00
46	IMI0500187	CARTUCHO NEGRO No. 50 17G0050, DESKJET, LEXMARK Z705	PIEZA	7	\$609.00	\$4,263.00
47	IMI0500596	CARTUCHO NEGRO PG 210, DESKJET, CANON PIXMA IP2700	PIEZA	3	\$504.60	\$1,513.80
48	IMI0500154	TONER No. 12A Q2612A, LASERJET, HP LASERJET 1022	PIEZA	6	\$1,653.00	\$9,918.00
49	IMI0500172	TONER No. 35A CB435A, LASERJET, HP LASERJET P1006	PIEZA	5	\$1,653.00	\$8,265.00
50	IMI0500163	TONER No. 49A Q5949A, LASERJET, HP LASERJET 1160	PIEZA	3	\$1,740.00	\$5,220.00
51	IMI0500618	TONER L1-1610D2/XAX, LASERJET, SAMSUNG ML-1610	PIEZA	5	\$1,653.00	\$8,265.00
52	IMI0500557	TONER ML-2010D3/XAX, LASERJET, SAMSUNG ML-2010	PIEZA	4	\$1,740.00	\$6,960.00

		FS-1030D	PIEZA	2	\$2,349.00	\$4,698.00
54	IMI0500619	TONER AMARILLO Y407 CLT-Y407S, LASERJET, SAMSUNG CLP-320	PIEZA	2	\$1,357.20	\$2,714.40
55	IMI0500620	TONER CYAN C407 CLT-C407S, LASERJET, SAMSUNG CLP-320	PIEZA	2	\$1,357.20	\$2,714.40
56	IMI0500621	TONER MAGENTA M407 CLT-M407S, LASERJET, SAMSUNG CLP-320	PIEZA	2	\$1,357.20	\$2,714.40
57	IMI0500617	CARTUCHO 80A CF280a LASERJET PRO HP400 M401m	PIEZA	31	\$2,262.00	\$70,122.00
58	IMI0500622	TONER NEGRO K407 CLT-K407S, LASERJET, SAMSUNG CLP-320	PIEZA	2	\$1,531.20	\$3,062.40
59	IMI0500623	TONER NEGRO No. 104 MLT-D104S/XAX, LASERJET, SAMSUNG M1-1660	PIEZA	5	\$1,653.00	\$8,265.00
60	IMI0500599	TONER No. 05A CE505A, LASERJET, HP P2055DN	PIEZA	40	\$1,740.00	\$69,600.00
61	IMI0500164	TONER No. 13A Q2613A, LASERJET, HP LASERJET 1300	PIEZA	4	\$1,653.00	\$6,612.00
62	IMI0500567	TONER No. 85A CE285A, IMPRESORA LASERJET, HP LASERJET P1102W	PIEZA	2	\$1,653.00	\$3,306.00
63	IMI0500624	TONER No. 128A BLACK CE320A, LASERJET PRO, HP CP1525NW	PIEZA	1	\$2,001.00	\$2,001.00
64	IMI0500625	TONER No. 128A CYAN CE321A, LASERJET PRO, HP1525NW	PIEZA	1	\$1,914.00	\$1,914.00
65	IMI0500626	TONER No. 128A YELLOW CE322A, LASERJET, CP1525NW	PIEZA	2	\$1,914.00	\$3,828.00
66	IMI0500627	TONER No. 128A MAGENTA CE323A, LASERJET, CP1525NW	PIEZA	2	\$1,914.00	\$3,828.00
67	IMI0500568	TONER No. E-120 12018SL, LASERJET, LEXMARK E-120	PIEZA	4	\$1,618.20	\$6,472.80
68	IMI0500555	FRASCO DE TONER No. 027281 (210 GR/NEGRO) SHARP A1-2030	PIEZA	6	\$295.80	\$1,774.80
69	IMI0500586	CARTUCHO AMARILLO No. 02 C8773WL, PHOTOSMART, HP C7280 AIO	PIEZA	3	\$278.40	\$835.20
70	IMI0500587	CARTUCHO AZUL CIELO No. 02 C8774WL, PHOTOSMART, HP C7280 AIO	PIEZA	3	\$278.40	\$835.20
71	IMI0500588	CARTUCHO AZUL MARINO No. 02 C8771WL, PHOTOSMART, HP C7280 AIO	PIEZA	3	\$278.40	\$835.20
72	IMI0500593	CARTUCHO NEGRO No. 02 C8721WL, PHOTOSMART, HP C7280 AIO	PIEZA	3	\$522.00	\$1,566.00
73	IMI0500597	CARTUCHO MAGENTA No. 02 C8772WL, PHOTOSMART, HP C7280 AIO	PIEZA	3	\$278.40	\$835.20
74	IMI0500552	CARTUCHO MAGENTA CLARO No. 02 C8775WL, PHOTOSMART, HP C7280 AIO	PIEZA	3	\$278.40	\$835.20
75	IMI0500165	TONER AMARILLO No. Q6002A (Y) 100, LASERJET, HP2600N	PIEZA	6	\$1,740.00	\$10,440.00
76	IMI0500166	TONER AZUL No. Q6001A (C) 101, LASERJET, HP2600N	PIEZA	6	\$1,740.00	\$10,440.00
77	IMI0500168	TONER NEGRO No. Q6000A (K) 102, LASERJET, HP2600N	PIEZA	5	\$1,914.00	\$9,570.00
78	IMI0500167	TONER MAGENTA No. Q6003 (M), LASERJET, HP2600N	PIEZA	6	\$1,740.00	\$10,440.00
79	IMI0500662	TONER NEGRO No. 78A C278A, LASERJET, HP P1606DN	PIEZA	6	\$1,653.00	\$9,918.00
80	IMI0500663	CARTUCHO TRICOLOR No. 122 CH562H, DESKJET, HP1000	PIEZA	4	\$382.80	\$1,531.20

95

81	IMI0500664	CARTUCHO NEGRO No. 122 CH561H, DESKJET, HP1000	PIEZA	3	\$348.00	\$1,044.00
82	IMI050567	TONER NEGRO 85A CE285A, LASERJET, HP 1102W	PIEZA	2	\$1,653.00	\$3,306.00
83	IMI0500138	CARTUCHO NEGRO NO. 20 C6614D, DESKJET, HP FAX 1040	PIEZA	7	\$609.00	\$4,263.00
84	IMI0500184	CARTUCHO NEGRO NO. 28 18C1428, DESKJET, LEXMARK Z1300	PIEZA	4	\$661.20	\$2,644.80
85	IMI0500594	CARTUCHO NEGRO NO. 94 C87765W, DESKJET, HP 1610	PIEZA	5	\$469.80	\$2,349.00
86	IMI0500598	CARTUCHO TRICOLOR NO. 95 C8766W, DESKJET, HP 1610	PIEZA	5	\$574.20	\$2,871.00
87	IMI0500705	TONER NEGRO TN-410 LASERJET BROTHER DCP-7055W	PIEZA	3	\$1,305.00	\$3,915.00
88	IMI0500686	CARTUCHO DE INYECCIÓN CYAN C-T6642 DESKJET EPSON L355 MULTIFUNCIONAL	PIEZA	2	\$243.60	\$487.20
89	IMI0500687	CARTUCHO DE INYECCIÓN MAGENTA M-T6643 DESKJET EPSON L355 MULTIFUNCIONAL	PIEZA	2	\$243.60	\$487.20
90	IMI0500688	CARTUCHO DE INYECCIÓN YELLOW Y-T6644 DESKJET EPSON L355 MULTIFUNCIONAL	PIEZA	2	\$243.60	\$487.20
91	IMI0500689	CARTUCHO DE INYECCIÓN BLACK K-T6641 DESKJET EPSON L355 MULTIFUNCIONAL	PIEZA	2	\$243.60	\$487.20
92	IMI0500707	MULTIFUNCIONAL EPSON M205 DESKJET TINTA EPSON NEGRO T7741	PIEZA	17	\$696.00	\$11,832.00
93	IMI0500706	BROTHER DCP MULTIFUNCIONAL LASERJET TONER BROTHER DR-420	PIEZA	2	\$2,523.00	\$5,046.00
94	IMI0500668	TORRE DE DVD, TORRE DE DVD-R 16X	TORRE DE 50 PIEZAS	1	\$208.80	\$208.80
95	IMI0500669	TORRE DE CD, TORRE DE CD-R 52X	TORRE DE 100 PIEZAS	1	\$348.00	\$348.00

TOTAL \$438,132.00

TOTAL: \$438,132.00 (CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) (IVA INCLUIDO)

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS

POR LA CONTRATANTE

MTR. HILARIO VICTOR AYALA VAZQUEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

POR EL PROVEEDOR SOCIAL

C. JAIME BRUCILOVSKY W.

FECHA DE SUSCRIPCIÓN

DÍA	MES	AÑO
-----	-----	-----

30	JULIO	15
----	-------	----